苏教办人函﹝2018﹞2 号

省教育厅办公室关于组织首届江苏省人力资源

社会保障优秀科研成果申报工作的通知

各高等学校、厅直属事业单位：

根据《省人力资源和社会保障厅关于开展首届江苏省人力资

源社会保障优秀科研成果评选工作的通知》（苏人社函〔2018〕

28 号）精神，现就做好高校和厅直属事业单位成果申报工作有

关事项通知如下。

一、请各校、各单位高度重视本次优秀科研成果申报推荐工

作，明确专人负责，积极组织、广泛宣传，动员相关教师或人事

干部积极报名。将此作为征集优秀人力资源研究成果的契机，并

激励本单位人员结合工作实际，积极参与人力资源和劳动保障项

目科学研究，进一步推升人力资源工作水平。

二、申报范围、评选条件、材料要求等请按苏人社函〔2018〕

28 号文件规定执行。相关文件和表格请登陆江苏省人力资源社

会保障厅网站（http://jsrlzyshbz.jiangsu.gov.cn/)下载。

三、请在宁高校 4 月 10 日前将申报材料直接报省人力资源

社会保障厅，宁外高校按当地时间要求报设区市人力资源社会保

障局。请厅直属事业单位 4 月 5 日前将申报材料送厅人事处汇总

审核后报省人力资源社会保障厅。

联系人：朱少明，联系电话：025-83335135，邮箱：

zhushm@ec.js.edu.cn。

                             省教育厅办公室

2018 年 2 月 8 日